
1

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



2

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



6

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA EXONERAÇÃO



7

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA EXONERAÇÃO



8

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA EXONERAÇÃO



9

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA EXONERAÇÃO



10

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA NOMEAÇÃO



11

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA NOMEAÇÃO



12

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

 

 Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
  CNPJ. 46.682.761/0001-71           

 

 
AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670  –   CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ  –  SP  

Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br 
 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022 Processo nº 002/2022 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
 
 

O Diretor Presidente da CODESG vem adjudicar o presente PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
002/2022, com sessão na data 17 de fevereiro de 2022, para que produza os efeitos em favor 
da seguinte empresa:  
D COSTA NETO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EPP– itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 e 60 no valor 
total de R$ 366.473,50 (trezentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais e 
cinquenta centavos). 
Data 21/02/2022 

 
 
 

 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022 Processo nº 002/2022 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

O Diretor Presidente resolve homologar o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022 nestes 
termos: 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de uniformes para funcionários da 
CODESG 
D COSTA NETO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EPP– itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 e 60 no valor 
total de R$ 366.473,50 (trezentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais e 
cinquenta centavos). 
Data 21/02/2022 
 

 
 



13

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



14

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



15

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



16

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



17

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



18

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



19

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



20

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



21

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



22

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



23

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



24

ANO 61 Guaratinguetá, 22 de fevereiro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.143

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL


